

Primăria or.Codru, mun. Chisinau str.Costiujeni, 8

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrări de reparare a stațiilor de așteptare pe străzile or. Codru****Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Statii de asteptare or. Codru				
		1.1. Statie Costiujeni 14/1				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,62 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,30	0,45
2	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2			14,44 14,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			625,80 84,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,11
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	440,00	506,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,51
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	48,00	10,09
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,09
4	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Plasa 150x150x8mm Armatura AIII d 8mm)	kg			23,81 3,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0470	84,97	3,99
	2710602400000-4	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm (Plasa 150x150x8mm Armatura AIII d 8mm)	kg	1,0250	19,33	19,81
5	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice (B 15)	m3			1 697,25 433,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,4500	84,97	378,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,00	573,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	385,00	295,52
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	390,00	267,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	25,00	7,32
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	16,50	0,94
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	350,00	101,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	18,00	9,90
6	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Pentru consolidare)	kg			48,97 22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,12	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,80	0,30
7	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			40,47 13,59
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	84,97	11,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,12	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,80	0,29
8	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,12 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,20	4,08
9	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Vopsirea statiilor de asteptare transport public)	m2			113,61 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	84,00	10,08
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1000	22,14	2,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,18	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,40	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,20	0,51
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	162,30	4,87
10	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe partile laterale a statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,08
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
11	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe acoperisul statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,08
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
12	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,74 29,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		1.2. Statie de asteptare Valea Apelor 27				
14	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,62 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,30	0,45
15	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe acoperisul statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,07
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
16	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Pentru consolidare)	kg			48,97 22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,12	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,80	0,30
17	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,12 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,20	4,08
18	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Vopsirea statiilor de asteptare transport public)	m2			113,61 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	84,00	10,08
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,1000	22,14	2,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,18	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,40	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,20	0,51
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	162,30	4,87
19	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe partile laterale a statiei si acoperisului (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,63 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,08
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
20	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite	m3			8 671,62 1 614,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0000	84,97	1 614,37
	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,0000	6 885,00	6 885,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,5000	31,31	172,25
21	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (Se va monta banca existenta) banca alaturata statiei	buc			655,85 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare (existenta)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 120,00	40,32
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,75
22	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,74 29,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		1.3. Statie Valea Apelor colt Costiujeni				
		1.3.1. Stramutarea				

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demontarea statiei in vederea reamplasarii, pozitia se va coordona cu beneficiarul)	kg			2,30 2,12
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	84,97	0,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	24,55	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	15,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	420,00	0,13
25	40-01-002-01	Transportarea verticala peste cea prevazuta in indicator, m: 1, la inaltime, m, pina la: 5 (Incarcarea si descarcarea statiei la destinatie)	10 t			2 984,22 2 770,03
	1	Muncitor	h-om	32,6000	84,97	2 770,03
	021104	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic, 16 t	h-ut	0,5100	420,00	214,19
26	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	450,00	22,50
		1.3.2. Fundatia, repararea statiei				
27	TsA02C	Saptatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			179,29 179,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,97	179,29
28	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			625,80 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	440,00	506,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	48,00	10,08
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
29	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Plasa 150x150x8mm Armatura AIII d 8mm)	kg			23,81 3,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0470	84,97	3,99
	2710602400000-4	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm (Plasa 150x150x8mm Armatura AIII d 8mm)	kg	1,0250	19,33	19,81
30	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice (B 15)	m3			1 697,26 433,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,4500	84,97	378,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,00	573,68
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	385,00	295,53
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	390,00	267,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	25,00	7,32
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	16,50	0,94
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	350,00	101,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	18,00	9,90
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			44,32 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,87	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	14,80	0,22
32	RpCD06A	Innadiria - prin suprapunere cu sudura electrica - a armaturilor de otel-beton existente la elementele de beton armat pina la d=20 mm inclusiv (Montarea statiei pe pozitie)	buc			37,64 25,49
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	84,97	25,49

1	2	3	4	5	6	7
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	77,00	11,55
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2500	2,10	0,52
	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,0030	18,40	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0008	22,30	0,02
33	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,12 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,20	4,08
34	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Vopsirea statiilor de asteptare transport public)	m2			113,61 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	84,00	10,08
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	22,14	2,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,18	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,40	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,20	0,51
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	162,30	4,87
35	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe acoperisul statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,07
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt. etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
36	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite	m3			8 671,58 1 614,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0000	84,97	1 614,42
	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,0000	6 885,00	6 885,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,5000	31,31	172,17
37	TsH91B	Instalarea urne (Urne metalice cu volumul de 18L forma, culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc			1 385,15 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne 18 l	buc	1,0000	786,00	786,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 120,00	94,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,75
		1.4. Statie Potirniche 1				
38	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,63 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,30	0,45
39	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			345,63 97,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,00	235,46
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,30	1,12
40	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Pentru consolidare)	kg			48,97 22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,12	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,80	0,30
41	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,12 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,20	4,08
42	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Vopsirea statiilor de asteptare transport public)	m2			113,61 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	84,00	10,08
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	22,14	2,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,18	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,40	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,20	0,51
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	162,30	4,87
43	CE18A	Luminatoare din placi de policarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe acoperisul statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate policarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,08
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
44	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite	m3			8 671,67 1 614,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0000	84,97	1 614,44
	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,0000	6 885,00	6 885,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,5000	31,31	172,22
45	TsH91B	Instalarea urne (Urne metalice cu volumul de 18L forma, culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc			1 385,15 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne 18 l	buc	1,0000	786,00	786,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 120,00	94,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,75
46	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,73 29,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,73
47	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,09 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,09
		1.5. Statie Drumul Schinoasei colt stradela 2 Malocanilor				
48	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,62 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,30	0,45
49	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			345,63 97,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,00	235,46
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,30	1,11
50	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Pentru consolidare)	kg			48,97 22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,39
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,12	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,80	0,30
51	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,12 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,20	4,08
52	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Vopsirea statiilor de asteptare transport public)	m2			113,61 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	84,00	10,08
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	22,14	2,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,18	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,40	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,20	0,51
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	162,30	4,87
53	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe acoperisul statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,08
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
54	TsH91B	Instalarea urne (Urne metalice cu volumul de 18L forma, culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc			1 385,15 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne 18 l	buc	1,0000	786,00	786,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 120,00	94,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,75
55	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,75 29,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,75
56	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,11 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,11
		1.6. Statie Schinoasa Deal 47				
57	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,62 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,30	0,45
58	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			345,63 97,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,00	235,46
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,30	1,12
59	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Pentru consolidare)	kg			48,97 22,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,60	25,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	77,00	0,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,12	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	14,80	0,30
60	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,12 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,00	12,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,20	4,08
61	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Vopsirea statiilor de asteptare transport public)	m2			113,61 95,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	84,00	10,08
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,1000	22,14	2,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,18	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	4,40	0,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,20	0,51
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	162,30	4,87
62	CE18A	Luminatoare din placi de polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm, montate pe acoperisul statiei (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			677,62 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555-10	Placi ondulate polycarbonat monolit cu grosimea nu mai mica de 3mm	m2	1,2000	455,00	573,30
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	47,26	10,92
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,15	12,07
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,60
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	42,18	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,30	0,45
63	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite	m3			8 671,67 1 614,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0000	84,97	1 614,44
	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,0000	6 885,00	6 885,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,5000	31,31	172,22
64	TsH91B	Instalarea urne (Urne metalice cu volumul de 18L forma, culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc			1 385,15 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne 18 l	buc	1,0000	786,00	786,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 120,00	94,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,75
65	TrI1AA01C1	Încarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,73 29,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,73
66	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,09 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,09

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.